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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest szczotka do zamiatania na kiju, służąca do sprzątania, 

a szczególnie do zamiatania kurzu i innych śmieci z powierzchni podłogowych. 

Nowymi i oryginalnymi cechami wzoru przemysłowego szczotki do zamiatania na kiju jest jej 

indywidualny charakter, który przejawia się w jej kształcie, układzie linii, kolorystyce. Nowa postać 

przejawia się w budowie szczotki z włosiem, która ma poziomą płaską powierzchnię z osadzonym na 

jej krawędziach dodatkowym elementem w postaci wyprofilowanej nakładki ochronnej w kolorze 

pistacjowym. Środkowa część płaskiego poziomego elementu łączącego szczotkę z kijem ma postać 

tulei z gwintem.  

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniony jest na załączonym materiale ilustracyjnym 

w dwóch odmianach kolorystycznych wykonania.  

Odmianę pierwszą przedstawia rysunek, na którym Fig. 1 przedstawia szczotkę do zamiatania 

w widoku od czoła, drugą odmianę przedstawia ilustracja Fig. 2, która przedstawia szczotkę widoku od 

czoła. 

Zgodnie ze wzorem jak przedstawiono na załączonym materiale ilustracyjnym szczotka do 

zamiatania w I odmianie charakteryzuje się tym, że ma w poziomej płaskiej listwie włosie w połowie 

czarne a w połowie jasno szare oraz posiada ochronne nakładki na jej bocznych powierzchniach. 

Odmiana II szczotki charakteryzuje się tym, że ma w poziomej płaskiej listwie włosie w jednym 

czarnym kolorze. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Cechami istotnymi szczotki do zamiatania na kiju, które wyróżniają ją od innych konstrukcji 

szczotek jest nowa estetyczna i funkcjonalna konstrukcja szczotki w kolorze niebieskim wyposażonej  

w dodatkowe elementy w postaci nakładki ochronnej na jej bokach roboczych, wkomponowane  

w wyprofilowania górnej powierzchni poziomej listwy szczotki. Szczotka do zamiatania w I odmianie 

charakteryzuje się tym, że włosie ma w połowie w czarnym kolorze a w połowie w jasno szarym 

kolorze, oraz posiada ochronne nakładki w kolorze pistacji na bocznych powierzchniach płaskiej 

listwy. 

Odmiana II szczotki różni się od odmiany I-szej tym, że ma w dolnej płaskiej, poziomej 

powierzchni listwy włosie w czarnym kolorze. 

Przedmiot wzoru przemysłowego został uwidoczniony na załączonym materiale ilustracyjnym. 
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Ilustracja wzoru 

 

 

 

Fig. 1  

 

 

 

 

 

Fig. 2 
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